
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

О создании рабочей группы по вопросам реализации целевой модели

На основании приказа УО от 28.03.2022 г. №188 «О создании 
муниципальной рабочей группы по вопросам реализации целевой модели 
наставничества в образовательных организациях муниципального 
образования Динской район»

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать и утвердить следующий состав рабочей группы по 
вопросам реализации целевой модели наставничества:

1.1. Пасилецкая Александра Сергеевна -  методист;
1.2. Рассол Анастасия Викторовна -  заместитель 

директора по ВР;
1.3. ' Васильева Ирина Александровна -  заместитель директора

по УВР;
1.4. Паршина Ольга Викторовна -  руководитель ШМО 

классных руководителей 5-11 классов.
1.5. Мельникова Ираида Николаевна - руководитель ШМО 

классных руководителей 1-4 классов
1.6. Ткаченко Тамара Михайловна - руководитель ШМО 

учителей математики, физики, информатики.

П Р И К А З

02.09.2022 г. №-269 -О

наставничества в 2022-2023 учебном году

2. Контроль за исполне

Директор школы А. С.Кузнецов

С приказом ознакомле


